



توپ خونین در زمین بد

اردشیر زارع‌قنواتی

■ خاورمیانه این روزها شرایط مساعدی ندارد و از هر سوسی آن آتش جنگ‌های داخلی، درگیری‌های فرقه‌ای، تنش‌های منطقه‌ای و رقابت‌های بین‌المللی زبانه می‌کشد. ربط دادن وضعیت فعلی در منطقه به موج مرده «پهار عربی» یادمو کراسی نه تنها هیچ ریشه در واقعیت ندارد که حتی می‌تواند بسیار گمراه‌کننده به حساب آید. تجربه نشان می‌دهد برهم‌خوردگی ثبات سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، امنیتی و نظامی در فاز جنگ داخلی در این منطقه حساس از جهان به نفع هیچ‌کس نخواهد بود و جریان‌ات درونی و قدرت‌های بیرونی با شعله‌های آتشی بازی می‌کنند که هر لحظه امکان دارد با تغییر جهت باد، خود آنان را نیز بسوزاند. استبداد شرقی «جهاد قدرت» و آلت دست شدن «تهادهای اپوزیسیونی» در محیطی که تنش‌های فرقه‌ای و مذهبی با چینش‌های ژئوپلیتیک توسط هم‌زمن‌های بین‌المللی در هم تنیده شده است هم اینک فریبندگی رسیدن به جامعه دموکراتیک را بیش از هر زمانی به رویایی دست‌نیافتنی تبدیل کرده است. در این بستر دوقطبی «خیر و شر» مرز خوب و بد، دموکراسی و استبداد، حقوق‌پشر و سرکوب، ترقی‌خواهی و واپس‌گرایی، توسعه و عقبگرد، رشد و رکود و همچنین ثبات و ناامنی در تمامی حوزه‌های ملی، منطقه و بین‌المللی در یک حالت واژگونگی و موقعیت ژلاتینی قرار دارد. این موقعیت تراژیک–کمدی در آنجا خود را بهتر نمایان می‌کند که «آلترناتیو» موجود برای شکل دادن به مسیر تحولات با سلسل اختیار از نیروهای ترقی‌خواه ملی به دست جنگجویان سلفی داخلی، زیاده‌خواهان و ارتجاع منطقه و سلطه‌طلبان خارجی افزاده است. هر کدام از این بازیگران در این مسابقه برای نقض حقوق‌پشر، تثبیت هم‌زمنی منطقه بر مبنای تنش‌های فرقه و تغییرات ژئوپلیتیک در فضای بین‌المللی براساس عدم تعهد به قوانین و معاهدات جهانی، در چرخه‌ای گرفتار آمده‌اند که ماحصل آن در آینده چیزی به غیر از برهم زدن ثبات بدون رسیدن به نقطه مطلوب و مطالبات مشروع توده‌های مردم نخواهد بود. در هر کدام از منازعات موجود در منطقه، دموکراسی‌خواهان ملی اولین قربانیان این بازی خونین بوده و به موازات آن مدعیان خارجی «حالات‌های بشردوستانه» به عمد و تفراتر با اسباب کسب منافع ناشروع و ناپایدار خود، محیط‌های ملی (در شراکت به رقیب) را بر مبنای تنازع و شکاف‌های نژادی–مذهبی آرایش داده و فضای بین‌المللی را نیز به سمت «گلانگیزه» شدن سوق می‌دهند. در پشت صحنه بازی و با استفاده از گسست‌های بین نهاد قدرت و نهاد مردم، نیروهای خفته بنیادگرایی ملی، هم‌زمنی‌طلبی ناسیونالیستی و محافظه‌کاری منطقه و همچنین رقابت‌های ژئوپلیتیک با تعویض مدل استبداد‌نقش اساسی بازی می‌کنند

■هاکتون در سوریه جنگ داخلی بین وفاداران

به «نشار اسد» رئیس جمهوری این کشور و مخالفان مسلح آن به‌شدت تمام در جریان است. استغفای

«کوفی عنان» نماینده ویژه سازمان ملل متحد و

اتحادیه عرب در بحران سوریه با توجه به اظهارات او

که هر دو طرف منازعه و همچنین متحدين منطقه

و بین‌المللی آنان را در به شکست کشاندن ماموریت

صلح او دخیل دانسته بود، خود می‌تواند گویای

بسیاری از گفته‌های جلوی صحنه و ناگفته‌های پشت

صحنه این بحران باشد.مخالفان منطقه‌ای و بین‌المللی

اسد به طور یکجانبه عملکرد تروریستی و دامن زدن

به منازعات قومی مذهبی اپوزیسیون مسلح و

به‌خصوص ارتش آزاد سوریه که در اتحاد با جهادگران

خارجی مرتبط باالقاعده بر تنور جنگ داخلی می‌دمند

را به طور آگاهانه نادیده گرفته و حتی به صورت آکنید

به آنان کمک مالی، لجستیکی و تسلیحاتی می‌کنند.

اوضاع متشنج در سوریه و کمک به تشدید این وضعیت

درست مثل شرط بستن بر اسب لنگی است که در

یک میدان ناهموار هم به خود آسیب می‌زند و هم

اینکه در یک کورس جزوانه با تنه‌زدن به دیگران همه

را به فتنه انداخته و می‌تواند به همراه خود حریف

دیگری را هم به سقوط بکشد. خروج نیروهای ارتش

سوریه از مناطق کردنشین همچوار با مرزهای ترکیه

و برافراشتن پرچم حزب «پ‌ک‌ک» توسط کردهای

سوروی و اعضای این حزب در منطقه مرزی، نشان

دادن شعله همان آتشی است که می‌تواند در آینده

«کابوس» آنکارا به حساب آید. سفر خارج از عرف

دیپلماتیک «داووداوغلو» وزیر امور خارجه ترکیه به

کردستان عراق و معاملات وکالتی با «مسعود بزازتی»

رئیس اقلیم کردستان عراق که به شدت با روح روابط

دیپلماتیک بین دو کشور همسایه در تضاد بوده و

واکنش تند مقامات بغداد را به دنبال داشت، تصویر

دیگری از این بهمهر یتختگی امنیتی و نقض حاکمیت

ملی عراق توسط اسلامگرایان در رویای بازسازی

«مبارتوری عثمانی» است. این در شرایطی است که

همزمان نبرد ارتش ترکیه با کردهای ساکن این کشور

به طور فزاینده تشدید شده است و در آخرین مورد

آن در طی درگیری چریک‌های پ‌ک‌ک با نظامیان

این کشور در استان «هنکاری» بیش از هشت نفرکلی

ترک و ۱۲ شورشوی کرد کشته و حدود ۱۶ نفرکلی نیز

زخمی شده‌اند. به هر حال این بخش از خاورمیانه به

نوعی تبدیل به آزمایشگاهی برای آزمایش جنگ‌های

دوقطبی ملی، نبردهای وکالتی منطقه و رقابت‌های

بین‌المللی شده‌است که نتیجه آن بی‌ثباتی مزمن و بر

باد رفتن رویای دموکراسی خواهد بود.



ا.ف.ا.ف.

مذهب علیه مذهب

جدال مورمونی‌ها و انجیلی‌ها برای کسب کرسی ریاست‌جمهوری آمریکا

از آغاز رقابت‌های انتخاباتی ریاست‌جمهوری آمریکا برای سال ۲۰۱۲، همواره از دین به عنوان عاملی پررنگ یاد شده است.این عامل به‌خصوص برای جمهوریخواهان که از حمایت تندروهای مسیحی(وانجیلیکاها) برخوردارند، اهمیتی دوچندان دارد. طرفه آنکه در انتخابات درون گروهی «فیل‌ها» (نمادجمهوریخواهان) هر کدام سعی در جلب نظر متدبنین آمریکایی داشتندحالابانزدیک شدن انتخابات ریاست‌جمهوری هر دو طرف سعی دارند که از دین در جهت رسیدن به کرسی ریاست‌جمهوری استفاده کنند. روزنامه‌الاتحاد از این جهت به تحلیل انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در نوامبر ۲۰۱۲ پرداخته است.

سوی کلیسای کاتولیک نیز برای گفت‌وگو با نامزد‌های

انتخابات به نام این طایفه تعیین شده‌اند.

این سفیران پنجگانه «ز ریگ سنسنتروم» دفاع می‌کردند که یک کاتولیک متعصب بود یا از «نیوت گینگرچ» راست‌گرای افراطی اما بعد از شکست این دو و کنار کشیدن آنها هیات مذکور به حمایت از

رامنی روی آورد. به این دلیل که وی «حامی ارزش‌های خانواده انساب مورمون‌ها به مسیحیت تردید دارند و آن را بیشتر یک حرکت و جنبش می‌دانند تا یک کلیسا و کاتولیک‌ها بیش از هر کس دیگری نسبت به آنها مخالفت ورزیده و آنها را اساسا جزو خانواده مسیحیان نمی‌دانند.

به همین دلیل این بار نبرد انتخاباتی آمریکا بیشتر حول دو شخصیتی است که اساسا بخش‌های مهمی از جامعه آمریکا نسبت به اصالت دینی آنها تردید دارند. با این حال دیدیم که این رقابت‌ها از همین الان وجوه دینی به خود گرفته است و باراک اوباما تصمیم گرفت به همجنس‌گرایان حقوق مدنی کامل اعم از ازدواج و طلاق و فرزندخواندگی و حق کار کردن در بخش‌های عمومی ازجمله ارتش را بدهد؛ تصمیمی که کلیسا آن را مخالف تعلیم دینی می‌داند.همچنین رقابت‌های سیاسی آمریکا زمانی بدین بی‌بشتری گرفت که با تصویب قوانین مربوط به تامین اجتماعی سقط جنین مجاز شمرده شد حال آنکه که از نظر مسیحیان این حرام است. در واقع اکنون قانونی تصویب شده که همه خانواده‌ها را شامل می‌شود و دیگر به این تحریم وقتی نمی‌گذارد. جانب اینکه امسرد مورمونی‌ها (رامنی) وقتی با این تصمیم‌ها مخالف می‌کنند نه به خاطر رقیبش باراک اوباما یا کلیسای کاتولیک یا انجیلی است بلکه صرفا از روی تعهد به تعالیم مورمونی‌هاست که این کار را صورت می‌دهد.

رایطه مذهب و سیاست در آمریکا

در آمریکا این «شش‌روی‌عالی اسقف‌های کاتولیک» است که موضع کاتولیک‌ها را نسبت به مسایل سیاسی و اجتماعی اعلام می‌کند؛ حال چه این مسایل مربوط به انتخابات ریاست‌جمهوری باشد یا تصمیمات کنگره. موضعی را که این شورا اعلام می‌کند همان نظر تقریبا ۷۰میلیون نفر کاتولیکی است که در آمریکا زندگی می‌کنند اما این به آن معنا نیست که همه کاتولیک‌ها آمریکایی‌سودین برو برگرد به مواضع این شش‌ورا پایبند هستند زیرا برای مثال این شورا بر موضع کلیسا بر مساله محدودیت زادوولد تاکید می‌کند اما آمار‌های رسمی نشان می‌دهد میزان زنان کاتولیکی که به محدودیت‌سازی زادوولد متعهد هستند با میزان زنان مسیحی کلیسای دیگر پایبند هستند برابرنند یا میزان کاتولیک‌هایی که موافق ازدواج همجنس‌گرایان هستند از تعداد کسانی که با این مساله مخالفانند بیشتر است.

در تاریخ آمریکا تاکنون دو اسقف کاتولیک به عضویت کنگره درآمده‌اند و سه نامزد کاتولیک نیز در مقام ریاست‌جمهوری قرار گرفته‌اند که یکی از آنها جان کندی بود. آخرین نمونه از این نامزدها نیز که شکست خورد جان کری بود. همچنین در آمریکا شش قاضی کاتولیک در مقام‌های بالای قضایی حضور دارند که هر کدام‌شان را روسای جمهور تعیین می‌کنند. در سال ۲۰۰۸ اکثر کاتولیک‌ها به باراک اوباما رای دادند. جانب اینکه پیش از آن در سال ۲۰۰۴ همین اکثریت به جورج بوش رای داده بودند و این نشان می‌دهد که پایبندی کاتولیک‌ها به مواضع کلیسا اگر با تعهد انجیلی‌های دست راستی مقایسه شود، ضعیف است.

گذشته از شوری اسقف‌ها، هیاتی مرکب از پنج شخصیت آمریکایی کاتولیک هستند که نقش سفرای ایالات متحده در واتیکان را بازی می‌کنند و این هیات از

این مساله جدا از نزاع بین دینداران و سکولارهاست.

در این کتاب هانتینگتون، اسلام را به کلی وارد این‌گونه

منازعات نمی‌کند زیرا مسلمانان به هر حال در آمریکا

یک اقلیت کوچک به حساب می‌آیند و از آن گذشته

با یکدیگر نیز یکپارچه نیستند.

شاید این «نزاع فرهنگی» در چارچوب یک

فرهنگ دینی برای نخستین‌بار در قرن ۱۹ مشاهده

شده باشد. یعنی زمانی که «لاهویتان» انجیلی آلمان

علیه کلیسای کاتولیک و تعلیم محافظه‌کارانه‌اش وارد

نزاعی طولانی شدند اما این موضوع امروزه در ایالات

متحده ابعاد دیگری به خود گرفته است که هرچند در

ظاهر لباس دین به خود پوشیده اما در اصل پایه‌های

آن را جنگ بر سر قدرت سیاسی در آمریکا تشکیل

می‌دهد کما اینکه می‌توان آن را وجه دیگری از یک

نزاع اجتماعی دانست که بین انجیلی‌های سفید و

عمومی جامعه تا حد زیادی تضعیف شده است. این

مساله نیز خود را در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا

نشان خواهد داد. شاید باراک اوباما نیز روی همین

موضوع در جنوب آمریکا یک

فقدان آنها برای کنترل و مهار این

نزاع که از یک سو بین جناح‌های

متخلف کلیسا و از سوی دیگر بین

کلیسا و قدرت سیاسی در جریان

است، رنج می‌برد. انجیلی‌ها مدعی

هستند که باید مهاجران غیرقانونی

از آمریکا اخراج شوند و از پذیرش

سیاهان در کلیساها امتناع شود.

به‌خصوص در جنوب آمریکا یک

کمربند انجیلی در نظر گرفته

می‌شود که تعداد جمعیت‌شان به

حدود یکصدمیلیون نفر می‌رسد؛

یعنی یک‌سوم از جمعیت کل

آمریکا را تشکیل می‌دهند.

تقریبا ۷۰درصد از انجیلی‌های

سفیدپوست جزو اعضای حزب

جمهوری یا از طرفداران آن هستند. طبعاً همه آنها

ضد اوبامای سیاهپوست خواهند بود. اما در انتخابات

ریاست‌جمهوری سال ۲۰۰۸ اوباما توانست یک

چهارم از آرای آنها را به‌خصوص به خاطر مخالفت با

سیاست‌های جورج بوش به دست آورد.

درست است که گرایش به کلیسای انجیلی تا حد

زیادی در نیمه دوم قرن بیستم روبه افزایش گذاشته است و آمار‌های رسمی نیز این مساله را نشان می‌دهند. همچنین درست است میزان مومنانی که در کلیساهای سنتی حاضر می‌شوند در این دوره به شدت کاهش پیدا کرده است اما این نیز درست است که یک چهارم جوانان آمریکایی اساسا خود را از هر‌گونه کلیسایی مبرا می‌دانند و از آنها دوری می‌جویند. همچنین ۱۶درصد از آمریکایی‌ها می‌گویند به هیچ مذهب خاصی اعتقاد ندارند. اینها البته ضرورت ملحد نیستند اما این مساله نشان می‌دهد سطره کلیسا به طور مشخص در افکار عمومی جامعه تا حد زیادی تضعیف شده است. این مساله نیز خود را در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا نشان خواهد داد. شاید باراک اوباما نیز روی همین واقعیت‌ها حساب باز کرده‌باشد. تصویب قوانین اجتماعی به‌خصوص آن دسته از قوانینی را که کلیسا رد می‌کند و آنها را مخالف تعلیم و اخلاقیات خود می‌داند از جمله این اقدامات حساب شده است.

بی‌نوشت‌ها:

■انجیلی‌ها؛ پیروان کلیسای انجیلی آمریکا حدود یک چهارم جمعیت این کشور (۷۰ میلیون نفر) را شامل می‌شوند و تعدادشان رو به رشد است. هسته مرکزی پیروان این فرقه، مطلق‌گرا و معتقد به نبرد دائم بین خیر و شر هستند. «بازگشت دوم حضرت مسیح» در «آخرالزمان» بعد از طی مراحلی که نهایت آن به «جنگ می‌شود که تعداد جمعیت‌شان به حدود یکصدمیلیون نفر می‌رسد؛

یعنی یک‌سوم از جمعیت کل

آمریکا را تشکیل می‌دهند.

تقریبا ۷۰درصد از انجیلی‌های

سفیدپوست جزو اعضای حزب

جمهوری یا از طرفداران آن هستند. طبعاً همه آنها

ضد اوبامای سیاهپوست خواهند بود. اما در انتخابات

ریاست‌جمهوری سال ۲۰۰۸ اوباما توانست یک

چهارم از آرای آنها را به‌خصوص به خاطر مخالفت با

سیاست‌های جورج بوش به دست آورد.

درست است که گرایش به کلیسای انجیلی تا حد

زیادی در نیمه دوم قرن بیستم روبه افزایش گذاشته

است و آمار‌های رسمی نیز این مساله را نشان می‌دهند.

همچنین درست است میزان مومنانی که در کلیساهای

سنتی حاضر می‌شوند در این دوره به شدت کاهش

پیدا کرده است اما این نیز درست است که یک چهارم

جوانان آمریکایی اساسا خود را از هر‌گونه کلیسایی مبرا

می‌دانند و از آنها دوری می‌جویند. همچنین ۱۶درصد

از آمریکایی‌ها می‌گویند به هیچ مذهب خاصی اعتقاد

ندارند. اینها البته ضرورت ملحد نیستند اما این مساله

نشان می‌دهد سطره کلیسا به طور مشخص در افکار

عمومی جامعه تا حد زیادی تضعیف شده است. این

مساله نیز خود را در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا

نشان خواهد داد. شاید باراک اوباما نیز روی همین

واقعیت‌ها حساب باز کرده‌باشد. تصویب قوانین اجتماعی

به‌خصوص آن دسته از قوانینی را که کلیسا رد می‌کند

و آنها را مخالف تعلیم و اخلاقیات خود می‌داند از جمله

این اقدامات حساب شده است.

بی‌نوشت‌ها:

■انجیلی‌ها؛ پیروان کلیسای انجیلی آمریکا حدود

یک چهارم جمعیت این کشور (۷۰ میلیون نفر) را شامل

می‌شوند و تعدادشان رو به رشد است. هسته مرکزی

پیروان این فرقه، مطلق‌گرا و معتقد به نبرد دائم بین

خیر و شر هستند. «بازگشت دوم حضرت مسیح» در

«آخرالزمان» بعد از طی مراحلی که نهایت آن به «جنگ

می‌شود که تعداد جمعیت‌شان به حدود یکصدمیلیون نفر

می‌رسد؛ یعنی یک‌سوم از جمعیت کل

آمریکا را تشکیل می‌دهند.

تقریبا ۷۰درصد از انجیلی‌های

سفیدپوست جزو اعضای حزب

جمهوری یا از طرفداران آن هستند. طبعاً همه آنها

ضد اوبامای سیاهپوست خواهند بود. اما در انتخابات

ریاست‌جمهوری سال ۲۰۰۸ اوباما توانست یک

چهارم از آرای آنها را به‌خصوص به خاطر مخالفت با

سیاست‌های جورج بوش به دست آورد.

درست است که گرایش به کلیسای انجیلی تا حد

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

شرکت ارتباطات زیرساخت

آگهی تجدید مناقصه شماره ۹۱/۲

(خرید دو دستگاه دیزل ژنراتور با ظرفیت ۲ مگا وات امبر)

شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد نسبت به خرید دو دستگاه دیزل ژنراتور با ظرفیت ۲ مگا وات امبر با مشخصات ذیل به صورت ۱۰۰٪ ریالی (دو مرحله ای) از شرکت های داخلی واجد شرایط و دارای مجوز از یکی از مراجع ذیصلاح مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید.

زمان فروش اسناد: از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۶/۱

بهای فروش اسناد: ۵۰۰۰۰۰ ریال قابل پرداخت در حساب سیبا شماره ۴۰۰۰۴۰۰۴۸۳۹۲۷۱۴۸۳۲۴۲ شرت ارتباطات زیرساخت نزد بانک ملی شعبه مغایرات

مکان فروش اسناد: خیابان شریعتی، بالاتر از چهارراه شهید قدوسی، ترسیده یه پل سیدخندان ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت طبقه نیم کف غربی اتاق شماره ۴

سبرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۲۵۰ ریال (یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی قابل تمدید و غیر مشروط در وجه شرکت ارتباطات زیرساخت ارائه گردد.

شرکت کنندگان در مناقصه می بایست جهت دریافت پاسخ در مورد سوالات فنی با شماره ۸۸۱۱۲۴۴۲ تلفن تماس حاصل نمایند.

تاریخ تحویل اسناد: مناقصه گران می بایست پاکات پیشنهادی را تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۹۱/۶/۱۹ به آدرس مکان فروش اسناد تحویل نمایند.

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۱/۶/۲۱ در محل کمیسیون معاملات واقع در طبقه ۱۵ ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت

ضمناً مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۸۸۱۱۲۱۴۱ تماس و یا به آدرس WWW.TIC.IR مراجعه نمایند.

م/الف ۳۱۴



دنیای خسته از اوباما

فرید زکریا

ترجمه: مریم مرادخانی

■ اگر اوباما مایل است بداند که میان چه کسانی از محبوبیت بالایی برخوردار است، به او پیشنهاد می‌کنم که به خارج از آمریکا سفر کند. ارقام تازه منتشر شده مرکز مطالعات «پیو» حیرت‌انگیزند: ۷۴درصد از ایتالیایی‌ها، نسبت به اوباما دید مثبتی دارند؛ این رقم در فرانسه حدود ۶۹درصد است و در بریتانیا به ۶۰درصد می‌رسد. او همچنین در میان بیش از نیمی از جمعیت اسپانیا، با اقبال فراوان روبه‌رو است. در حقیقت، این ارقام در مقایسه با سال ۲۰۰۹ روندی نزولی را طی کرده‌اند. اما به طور کلی، درباره محبوبیت اوباما دو نوع گرایش وجود دارد: نخست، کاهش میزان اعتماد نسبت به او میان مردم روسیه و چین است. بسیاری از مردم روسیه و چین امروز، در تضاد با این رئیس‌جمهوری آمریکایی قرار دارند چراکه به باور آنها میان جغرافیای سیاسی کشورهایشان با آمریکا، فاصله زیادی وجود دارد و از سویی، حتی با تغییر رئیس‌جمهور آمریکا هم، این فاصله‌ها در جای خود باقی خواهند ماند. از سوی دیگر، اوباما هیچ‌گاه قادر نبوده است که این فاصله‌ها را از میان ببرد. از چین و روسیه که بگذریم، به جهان عرب می‌رسیم؛ جایی که مردم، امید خود را نسبت به اوباما، کاملاً از دست داده‌اند. ریشه این ناراضی‌ها را می‌توان در خاک فلسطین جستجو کرد؛ جایی که جهان عرب امیدوار بود، تا پایان دوران ریاست‌جمهوری اوباما و با اعمال فشار بر اسرائیل، در آن دولتی مستقل تشکیل شود. آنان همچنین از ارتش تحت فرمان او، به دلیل حملات مکرر هواپیماهای بدون سرنشین که با هدف تضعیف طالبان و اعضای القاعده صورت می‌گیرد، رضایت چندانی ندارند. اعتقاد من، دلیل اصلی ناامیدی مردم جهان از اوباما، همین چالش میان عرب‌ها و اسرائیل است که فکر می‌کنم، اوباما در رفع آن، کاملاً ناتوان بوده است. او ایند، «جورج میچل» را به عنوان فرستاده ویژه خود در خاورمیانه انتخاب کرد. به دنبال این انتساب، مقامات آمریکایی، برای اعتمادسازی در خاورمیانه، دایم به این منطقه سفر می‌کردند. به هر شکلی که به آنچه باید و آنچه نباید در خاورمیانه صورت گیرد نگاه کنیم، به این نتیجه می‌رسیم که رویکرد اوباما چندان موثر واقع نشده است. تلاش‌های او برای ترغیب اسرائیلی‌ها در توقف شهرک‌سازی و از سرگیری مذاکرات به نتیجه قانع‌کننده‌ای نرسید و استراتژی او، راه به جایی نبرد. به نظر من بهتر بود او برای یافتن راه رفتن این چالش‌ها، زمان بیشتری را صرف می‌کرد. واقعیت این است که مردم به حل مسأله‌ای به این مهمی ناتوان می‌بینند، دیر با زود از او مایوس می‌شوند. ارتباط آمریکا با حملات مکرر هواپیماهای بدون سرنشین، پس از مسأله اسرائیل، مهم‌ترین عامل عدم محبوبیت اوباما میان مردم جهان است. مطابق با نظرسنجی مرکز پیو، تقریباً در تمام کشورهای مورد مطالعه، به جز ایالات متحده، تعداد مخالفان با این حملات هوایی، به مراتب از موافقان بیشتر است. به جز ایالات متحده، هند تنها کشوری است که موافقان بیشتری را در خود جای می‌دهد. برای بسیاری از مردم جهان، باراک اوباما به دلیل نزاد و پیشینه‌اش شخصیتی نمادین به شمار می‌رود چراکه به هر حال، او نخستین رئیس‌جمهور آفریقایی-آمریکایی ایالات متحده است. به اعتقاد من، زمانی که اوباما قدرت را در دست گرفت بنا به باور عمومی جامعه عرب، او چهره‌ای دگرگون‌کننده به شمار می‌رفت اما به عنوان یک رهبر سیاسی و به‌ویژه در حوزه سیاست خارجی، اوباما فراتر از یک رئیس‌جمهور سنتی است. همین امر، فاصله ۱۵ امتیازی‌اش با رامنی را در حوزه سیاست خارجی، کاملاً توضیح می‌دهد.

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

شرکت ارتباطات زیرساخت

آگهی تجدید مناقصه شماره ۹۱/۲

(خرید دو دستگاه دیزل ژنراتور با ظرفیت ۲ مگا وات امبر)

شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد نسبت به خرید دو دستگاه دیزل ژنراتور با ظرفیت ۲ مگا وات امبر با مشخصات ذیل به صورت ۱۰۰٪ ریالی (دو مرحله ای) از شرکت های داخلی واجد شرایط و دارای مجوز از یکی از مراجع ذیصلاح مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید.

زمان فروش اسناد: از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۶/۱

بهای فروش اسناد: ۵۰۰۰۰۰ ریال قابل پرداخت در حساب سیبا شماره ۴۰۰۰۴۰۰۴۸۳۹۲۷۱۴۸۳۲۴۲ شرت ارتباطات زیرساخت نزد بانک ملی شعبه مغایرات

مکان فروش اس